Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

ELECTRICIDAD.
INSTALACION TOMA DE CORRIENTE EN ALTILLO.

Ayudas icluidas

Presupuesto

A:

INAKI BEIVER

C/ Lluis Mallans, 17 Bajo. Valencia.
DNI: 48599081N
bellver39@gmail.com

DESPLAZAR TOMAS DE CORRIENTE A 30cm DEL SUELO Y COLOCACION DE UNA

Ayudas icluidas.
VENTANA.

Suministro de ventana PVC.

Ventana de 2 hojas PVC
-76 mm perfil
1 -Clase A con triple juta de estanqueidad
-Herraje perimetral con sistema de microventilacién
-Manilla y embellecedores de color blanco.
-Vidrio Luna 4/16/4 mate
-1250mmx1250mm

1 Instalacion de ventana

1 Eliminacién de ventana antigua y traslado a punto limpio.

OTROS.

1 Tapado de agujeros en techos.
Lijado y pintado de pilares metalicos.
Material no incluido.
Lijado y pintado de vigas.
Material no incluido
FONTAERIA.
Desplazar toma de grifo en lavabo.
Ayudas incluidas.

1 Montaje de grifo en misma o diferente ubicacién.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

TOMA TRIPLE EN EL CENTRO DEL TABIQUE, SIN MECANISMOS, AYUDAS INCLUIDAS.

Fecha

Tarifa/Precio

181,00€

159,00€

564,00€

180,00€

80,00€

140,00€

60,00€

210,00€

195,00€

75,00€

SubTotal

Atentamente, Proyectos Herranz

IVA

Total

PRE_25-525
enero 23, 2025

SubTotal

181,00€

159,00€

564,00€

180,00€

80,00€

140,00€

360,00€

210,00€

195,00€

75,00€

2.144,00€
450,24€

2.594,24€

Pagina 1/1



