## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha PRE\_25-525 enero 23, 2025

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: IÑAKI BEIVER C/ Lluis Mallans, 17 Bajo. Valencia. DNI: 48599081N bellver39@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	ELECTRICIDAD.		
1	INSTALACION TOMA DE CORRIENTE EN ALTILLO.		
	Ayudas icluidas.	181,00€	181,00
1	DESPLAZAR TOMAS DE CORRIENTE A 30cm DEL SUELO Y COLOCACION DE UNA TOMA TRIPLE EN EL CENTRO DEL TABIQUE, SIN MECANISMOS, AYUDAS INCLUIDAS.	159,00€	159,00
	Ayudas icluidas.		
	VENTANA.		
1	Suministro de ventana PVC.  Ventana de 2 hojas PVC -76 mm perfil -Clase A con triple juta de estanqueidadHerraje perimetral con sistema de microventilaciónManilla y embellecedores de color blancoVidrio Luna 4/16/4 mate -1250mmx1250mm.	564,00€	564,00
1	Instalación de ventana	180,00€	180,00
1	Eliminación de ventana antigua y traslado a punto limpio.	80,00€	80,00
	OTROS.		
1	Tapado de agujeros en techos.	140,00€	140,00
6	Lijado y pintado de pilares metálicos.	60.006	260.00
	Material no incluido.	60,00€	360,00
1	Lijado y pintado de vigas.		
	Material no incluido.	210,00€	210,00
	FONTAERIA.		
1	Desplazar toma de grifo en lavabo.	195,00€	105.00
	Ayudas incluidas.		195,00
1	Montaje de grifo en misma o diferente ubicación.	75,00€	75,00

Total	2.594,24€
IVA	450,24€
SubTotal	2.144,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.